[image: image1.jpg]Leitura em Plenario
na 42 SESSAO ORDINARIA
Realizada em 28/02/2011

Secretario

INDICAÇÃO Nº 00189/2011
Solicita conserto de viela que liga a Rua Matias de Albuquerque à Rua Cláudio Manoel da Costa, em frente ao número 727, Bairro Paisagem Colonial.
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios, junto ao setor competente, para que seja realizado o conserto da viela que liga a Rua Matias de Albuquerque à Rua Cláudio Manoel da Costa, em frente ao número 727, Bairro Paisagem Colonial.

JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido tendo em vista o precário estado de conservação da referida viela, o que torna justa esta reivindicação dos moradores e pedestres que por ali transitam.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 23 de fevereiro de 2011.
JOÃO PAULO DE OLIVEIRA

Vereador

PROTOCOLO Nº 01109/2011